МБОУ  «СТАРОКУВАКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНИНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П Р И К А З

              от _01.09.2025_____                                                                                            № _212_____

о создании школьного спортивного клуба

        С целью формирования здорового образа жизни у обучающихся, совершенствования постановки

и организации внеурочной спортивно-массовой, физкультурной и оздоровительной работы

          п р и к а з ы в а ю:

1. Создать школьный спортивный клуб на 2025-2026 учебный год, согласно положению о

школьном спортивном клубе.

2. Руководителем назначить учителя физической культуры Сушкова Д.С.

3. Утвердить план работы школьного спортивного клуба и расписание на 2025-2026 учебный

год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                                                                     Директор школы:                                  Н.Г. Косухина

Документ создан в электронной форме. № 29 от 17.12.2025. Исполнитель: Косухина Н.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.12.2025 13:38

Лист согласования к документу № 29 от 17.12.2025
Инициатор согласования: Косухина Н.Г. Директор
Согласование инициировано: 17.12.2025 13:38

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Косухина Н.Г. Подписано
17.12.2025 - 13:39

-

Документ создан в электронной форме. № 29 от 17.12.2025. Исполнитель: Косухина Н.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.12.2025 13:39